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Traficomin hankeavustusten hankekortti 

Hankekortti julkaistaan valtionavustusten verkkosivuilla. 

Vaasa, Kestävän liikkumisen ohjelma (SUMP) 
10.4.2026 

Avustuksen saaja Vaasan Kaupunki 

Osallistujat Vaasan kaupunki 

Aikataulu 1.3.2026 31.1.2027 

Hankkeen tavoite 

ja sisältö, kohde-

ryhmä  

Vaasassa on vuonna 2019 valmistunut Vaasan kestävän liikkumisen oh-

jelma, jossa määriteltiin tavoitteet ja toimenpiteet kaupungin kestävän 

liikkumisen edistämiselle. Ohjelman toteuttaminen on lähtenyt Vaasassa 

hyvin käyntiin ja moni ohjelman toimenpiteistä on jo toteutettu. Liiken-

teen päästöjä tulee kuitenkin edelleen vähentää kaupungin hiilineutraa-

lius¬tavoitteeseen pääsemiseksi, minkä takia työtä kestävän liikenne-

järjestelmän eteen on syytä jatkaa koordinoidusti ja pitkäjänteisesti. Li-

säksi maailma ja suunnittelun painopisteet ovat muuttuneet viidessä 

vuodessa. Tapahtunut kehitys on johtanut tarpeeseen päivittää Vaasan 

kestävän kaupunkiliikkumisen ohjelma (SUMP). Ohjelman päivityksen 

tavoitteena on tarkistaa työn tavoitteet vastaamaan uutta kaupunkistra-

tegiaa ja nykyisiä kehitystrendejä sekä määritellä uudet toimenpiteet ta-

voitteeseen pääsemiseksi. Työn kantavana ajatuksena on poikkihallin-

nollinen työ niin kaupungin organisaation kuin muiden sidosryhmien ja 

päättäjien kanssa. Yhdessä tekeminen ja osallistaminen mahdollistaa 

sen, että yhteisen ymmärryksen hakeminen ja sitoutuminen työssä 

muodostettaviin tavoitteisiin ja toimenpiteisiin muodostuu ja vahvistuu 

jo työn edetessä. Työn lopputuloksena saadaan kaupungin yhteinen nä-

kemys kestävän liikkumisen edistämisestä ja selkeät suuntaviivat siihen, 

miten tätä yhteistä näkemystä lähdetään viemään eteenpäin.  

 

Hankkeessa hyödynnetään jo tehtyjä asukaskyselyitä, sekä tehdään tar-

vittaessa asukaskysely. Hankkeesta pidetään valtuustolle ja muille si-

dosryhmille työpaja, jossa vahvistetaan tavoitteet ja määritellään toi-

menpiteet. Työpajalla halutaan sitouttaa etenkin poliitikot ohjelmaan. 

 

Hankkeen kohderyhmä on vaasalaiset asukkaat ja yritykset. 

 

Ennakoitu tulos Kestävän liikkumisen ohjelman raportti (SUMP) 

Lisätietoja hank-

keesta 

Yksikön päällikkö, palvelut Siri Gröndahl, siri.grondahl(at)vaasa.fi, 

040 563 6635 
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Hankkeen päättyessä täydennetään: 

 

Tulokset [Lyhyt kuvaus hankkeen tuloksista ja linkit mahdollisiin lopputuotoksiin, 

materiaaleihin ja aineistoihin (esim. linkki sivulle, joka tarjoaa lisätietoa 

hankkeesta ja sen tuloksista). Kerro myös, miten toiminta jatkuu hank-

keen päätyttyä.] 

Miten tavoitteet 

toteutuivat? 

 

Arvio hankkeen 

vaikutuksista 

 

Mitä opittiin? Mitä 

kannattaisi tehdä 

toisin? 

 

 


